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which 15 to lie paidj by th)e pur-chaýser- to thle vedo t tjhc
itime of sale for. Consumption or userV or imlportation for use(
otbe-r than saie.

-Upofi Certaini articlen of weaýiring apparelj, snch as boots,
shotes, etc., in e.xcess (f a pair; mIen'si and boys' suite3 in

exes u $45 eaih; fur tcoats: anid robes in exceas of $100)
envih;woes dreýse in e oe f $4-5 vaio; wvomienl's sjuite
in exceis tif $t;[ each; mens ad womenvr's overcats in exceas--
of $50 eci; biats, hose, ekwr, hirtsz. pursýes and gloves
bougbt abovç peiedrisand oin fanis and opera cloaki,
it is proposed tg) Ievy a ta1x of ttn pur ent. of tue( total
piurçhase priceo. Th'le sanwie ate- cf tax i, to apply toý trunks
in excessitcf $40 ecd; Valisesi andi SUýItases, et.in xcs
of $2"- eachi; ivrtaded-tey ut-glass warge, velvet
snd silk fablricez, lace, ribbens, slIk emibreideries and sport-
ing goods.

lErt-icii Treaty to E\xpire
"'Under the teri cf the- Frencli Treaty, silk, velvetsI

lace and silk emibrokleries weegiveýn prefer-ential treat-
rnent. Net only %vas France interesicid in the. treaty, but
other counitriesm naking like imiportations recekivedf the- full
benetit et the treaty. These- -ountrýtL ies aotedý( t) eIljýee
in numiber, lncliling Japain nd Sivltzeriand. The, opera-
tli of the. French Treaty ceaies on June 19I next, and there-
after-subject te ha furitbe(r action iay lie tidcen when
theq tariff h eisdtb articles wlili take rates froi
thirty tu thirty-five per cent. lnstead tf the pre.sent rates,
ranglng troi te t t twenty-seven and a halt PerI Cent.
In addition te tàisq thies. luxwrs will bc subjeet te the, above
excis tax cf ten per cent. on the viiole of their purchas.
prias.

"A simlilaLr tax of twenty lier cevnt, of the total purchase
price i-< tx lbe ievled upoin .uch articlve, as cigar and cigarette
liolders aud pipe, in exosfe $2,51 cach; huidiors snd
othur eqluipmnent for ameikers, huxiting, S11ootlng sund riding,
varmienta, fiancy peelcet knives, goki, qilver, ebeny and ivory
tolletware, airticle. of silver dptdfor biou.sebold or oflice
use, jew(iry, fur westrlug appai'eJ, except as pro'vlded aber.;
liveries, Oriental rugs, expeuslve carpets and rurtains andl
chandeliers.

"An exieti of tcrn per cent. wilI iset lie payable at
the. tune of male hy t0e Canadlian miantifacturer, or whien îmi-
ported,. ou boa tx, yachts, canogs auJl mtbat. Wlien
used fur commnercial purposîùs, a refundl et this twr ia pro-
vide4i for, Camierasè, candy and confectionery, tlreiirmis, abolis8
or cairtridges, pianosM, erganq, mnusical instrumient-q and] platted
ware adaiptedl for household uwe are isem taxed ait tan per
cent.

. A tax ot 20 pier cent. wili li lposed upon mechaulcal
playPrýpiaino4, graphopliouus and wechanicail nmusical instru-
inents and recordsg used therewitli. Articles et gold adapted
for heus.hold or office use wili b. takxed slmuilarly te 50 per
cent, et the. u.lllng prives. A specile teix on playlnIz carda
fi; slso provided for. On ail carda aelllngj at whole8ele rates

ntover $25 par Irasxs paks,, the tax wiii b. 25 cents a
pacrk. sud in vxe..s of $25, 50 cents a pack.

Taxes eun Motets
.vas rmcelvtd duri

wiJl not include retailers ai sach, but will includle the goods
manuiifactured or ingported by any retailer aithougl imanu-
facturedq or imiported by sucb retailer for retail sale by hiii-
self, Consideýration miust alec be given to the coat of essien-
tials, and oni this acLcounyt it lias been daet.erniiied that the tax
will net apply te sale5 of mneats (fresh. salted or piekiedi.
butteri, chee(!tse, oleemiargarine, butterine or any other suli-
s ituIlte fi)rT buIltter, la rd , eggs, vegetables, fruits, grains, and

seein their niatural state, buckwheat inial or fleur, pot,
peagri, rolled0, reasteci or ground iiarley, Cor-nIeai oatmegal
or rolled oats, rye fleur, wheat flour, coffee (green, roastêd
or gZreunid) tea, sait, cattle footls, hay and straw, nursery
stock, flsb (fresb, pickledl, salted. smeoked, dried or boue
lesaý), sugar, syrups and miolasses, anthracite or bituminons
ceai, artificiail Iinibs andl parts thereetf, or te goods experted-

"Tesales tex eught net to be'used as a bail. et ftirther
profits, and] nust net, therefere, b. included ini the mganu-
facturera' or wholesaiers' coste on whicb profit ia calculated.
Tif(. tax wNheu ne: absorbed by the. vendor miuat then b.e ln-
cluded in bis involce as: a separate itemi.."The, existing tai ou clicques wili be continuedl, but the.
rate4 increased on bilîs ut exebIauige aind proiniissery notes;, seo
as to provide a 2-cent tax on aIl bills or notes of $100 or
le2s, aud for every adiiional $100 or fractionai part thereot,
2 cts4lt mlore. A tax ef 2 centsý for eachi sbire ef î;tock
transfifred is aise pr(>oesed,

"Th(e rmethod of coiiecting stemip diut.is oin patent and]
proprletary miedicînes aud perfumevry will he change(] by
havilig the stamips aiixedl by th(, manufacturer or importer,
lniqtead cf the ri-tailer, ait the. time ut sale. The. stampa are
not te 4-e includled in the cost4 et the, manufacturer or im-
porter, but if net absonbed by tii. seller, are te b. addedl
in thi, invoig-e as a eparate, itemi.

Tax on Merlie Filmas
"Unrder existing leglàtion a s4pecial tax La oelected on

filmns used in niovLng picture theatres. Tlh. titx provi4d luý
a charge cf 15 cetnts pier filmi for acii day upon which such
filmn is used1. It asbeauý fqund thnt tiq duty has varked a
hatrdahlip on %niali movie theatres. Muy complaiuts bave
beau received, and Lt has beconie apparent that the. taxinl
the. case ef the amaili theatres sometirnes represents a charge
of as hMI am six or seven par cent. et ia total receipta,
alreadly sub)jeet te miunicipal iiud provincial taxation, vile
in the. case et large theaitres the tex amiounits te less tha
one piet cent. ot the rreepts. Undoubtedly the prst tex la
unfair Lu uts incidence, sud Lt lias been decided te rgemove
it. Merle theatres and other ferais ef amusemnent wouldl
appear lu the. firat instance proper aubjece of taxation, but
Lt i. taIt that if thesge theatreoi are to b. subjeçt. to furtlier
taxation, it ought te bi. doue by au increase lin the exiating
ferras of taxation imipesed by the. provincial sud municipal
autbgorities, rather than by a nev fetderai tax.

"The iucemae tax rate was substaintially inereasied lait
year, seg as te brlugr it up te the. lncread Unihted States
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